ST

SERVICIOS
EMISOR

JIT Servicios

DAVID NAVARRETE GARCIA
NAGD950525B15

EMILIANO ZAPATA 954 JORGE ALMADA

C.P. 80200 CULIACAN DE ROSALES Sinaloa México

COTIZACION

FOLIO: COT01698
FECHA: 10/10/2024 10:47
REGISTRO: DAVID NAVARRETE GARCIA

RECEPTOR

KURODA

KUR710801793

JUAN JOSE RIOS PTESN
C.P.80200CULIACAN DE ROSALES

TEL: 6673586273 Sinaloa

#Econom. C72 Marca: TOYOTA Modelo: HILUX Afio: 2020

VIN: MROEX8CB8L1407948 Motor: 2.7 Color: Placas: UJ70540

Cantidad U.M. SKU Descripcion Impuestos Precio Unit. % Desc.

1.00 Pieza 2009 Juego de balatas delanteras $100.30 680.00 0.00

2.00 Servicio 2002 Rectificado de disco de freno $44.25 150.00 0.00
delantero

1.00 Servicio 2002 Instalacion de balatas delanteras $73.75 500.00 0.00

1.00 Servicio 2002 Limpieza y ajuste de frenos $44.25 300.00 0.00
traseros

Observaciones:

Subtotal:
Descuento:
Impuestos:

Total:

Importe
$680.00
$300.00

$500.00
$300.00

$1,780.00
$0.00
$262.55
$2,042.55



